辽技鉴[2007]9号
转发劳动和社会保障部职业技能鉴定中心关于
进一步开展职业信息分析师试验性鉴定工作的通知

各市职业技能鉴定中心：

职业信息分析师是指从事劳动保障及相关信息采集、传递、整理、分析、发布等工作的管理和操作人员。现将劳动和社会保障职业技能鉴定中心《关于进一步开展职业信息分析师试验性鉴定工作的通知》（劳社鉴发[2007]8号）文件转发给你们，并提出三点要求:

一、各市鉴定中心极积宣传，和就业局等有关单位主动沟通,做好职业信息分析师试验性鉴定工作。
2、 拟开展职业信息分析师的机构，根据《转发关于2007年国家职业资格全国统一鉴定有关工作安排的通知》（辽技鉴[2007]7号）文件要求，填写《新职业试验性鉴定项目申请表》经市劳动部门审核同意上报至省鉴定中心。
3、 接受考生报名时要严格按照《关于进一步开展职业信息分析师试验性鉴定工作的通知》（劳社鉴发[2007]8号）文件中的申报条件进行资格审核。
    联系电话：024-22955879    22955269（传真）

    联系人：孟醒

附件：《关于进一步开展职业信息分析师试验性鉴定工作的通知》（劳社鉴发[2007]8号）
             辽宁省劳动和社会保障厅职业技能鉴定中心

                      二○○七年四月十七日